

நீதித்துறை நடுவர் எண் 2 நீதிமன்றம், திருப்பத்துார், வேலூர் மாவட்டம்.

சி.சி. 149/2022

2023 ம் ஆண்டு பிப்ரவரி மாதம் 21ம் நாள் செவ்வாய்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சியாகிய அ.சா. 3 வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969 ம் ஆண்டின் 54 வது விதியின் 9 வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின்படி திரு.எஸ்.பூபதி, உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்க்கப்பட்டு சத்திய பிராமணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	சுரேஷ்குமார்	வயது	44
த. பெ. (அ)க. பெ.	ராமசாமி	தொழில்	கூலி
ஊர்/பணிபுரியுமிடம்	பாவக்கல்	சமயம்	இந்து
வட்டம்	ஊத்தங்கரை	சாதி	
மாவட்டம்	திருப்பத்துார்		

முதல் விசாரணை :

நான் பாவக்கல் கிராமத்தில் வசிக்கிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். விபத்தில் இறந்துபோன வனரோஜா எனது அத்தை. கடந்த 31.07.2021 அன்று மாலை எனது அத்தை வனரோஜா அவரது மகன் பிரபுவுடன் இருசக்கர வாகனத்தில் சேலம் டு திருப்பத்துார் சாலையில் கொரட்டி பெட்ரோல் பங்க் அருகே சென்று கொண்டிருந்த போது அவர்களுக்கு பின்னால் வந்த இருசக்கர வாகனம் மோதி விபத்து ஏற்பட்டதில் எனது அத்தையின் தலையில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டுள்ளதாக தகவல் தெரிந்து நான் திருப்பத்துார் அரசு மருத்துவமனைக்கு வந்து பார்த்தேன். மேல் சிகிச்சைக்காக எனது அத்தையை தருமபுரி அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தார்கள். அங்கு அவர் சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டார். போலீஸார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை=

சம்பவத்தை பற்றி நேரடையாக தெரியாது என்றால் சரிதான். விபத்து யாருடைய அஜாக்கிரதை மற்றும் கவனக்குறைவால் ஏற்பட்டது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை= இல்லை

நீதித்துறை நடுவர் எண் 2 நீதிமன்றம், திருப்பத்தூர், வேலூர் மாவட்டம்.

சி.சி. 149/2022

2023 ம் ஆண்டு பிப்ரவரி மாதம் 21ம் நாள் செவ்வாய்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சியாகிய அ.சா. 4 வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969ம் ஆண்டின் 54வது விதியின் 9வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின்படி திரு.எஸ்.பூபதி, உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிராமணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	வெங்கடேசன்	வயது	30
த.பெ.(அ)க.பெ.	சுப்பிரமணி	தொழில்	டெய்லர்
ஊர்/பணிபுரியுமிடம்	திப்பம்பட்டி	சமயம்	இந்து
வட்டம்	ஊத்தங்கரை	சாதி	
மாவட்டம்	திருப்பத்தூர்		

முதல் விசாரணை :

நான் திப்பம்பட்டி கிராமத்தில் வசிக்கிறேன். நான் டெய்லராக வேலை செய்து வருகிறேன். விபத்தில் இறந்துபோன வனரோஜா எனது பெரியம்மா. கடந்த 31.07.2021 அன்று மாலை எனது பெரியம்மா வனரோஜா அவரது மகன் பிரபுவுடன் இருசக்கர வாகனத்தில் சேலம் டு திருப்பத்தூர் சாலையில் கொரட்டி பெட்ரோல் பங்க் அருகே சென்று கொண்டிருந்த போது அவர்களுக்கு பின்னால் வந்த இருசக்கர வாகனம் மோதி விபத்து ஏற்பட்டதில் எனது பெரியம்மாவின் தலையில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டுள்ளதாக தகவல் தெரிந்து நான் திருப்பத்தூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு வந்து பார்த்தேன். மேல் சிகிச்சைக்காக எனது பெரியம்மாவை தருமபுரி அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தார்கள். அங்கு அவர் சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டார். போலீஸார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை=

சம்பவத்தை பற்றி நேரடையாக தெரியாது என்றால் சரிதான். விபத்து யாருடைய அஜாக்கிரதை மற்றும் கவனக்குறைவால் ஏற்பட்டது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை= இல்லை

நீதித்துறை நடுவர் எண் 2 நீதிமன்றம், திருப்பத்தூர், வேலூர் மாவட்டம்.

சி.சி. 149/2022

2023 ம் ஆண்டு பிப்ரவரி மாதம் 21ம் நாள் செவ்வாய்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சியாகிய அ.சா. 5 வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969ம் ஆண்டின் 54வது விதியின் 9வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின்படி திரு.எஸ்.பூபதி, உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிராமணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	சதிஷ்	வயது	25
த.பெ.(அ)க.பெ.	அசோகன்	தொழில்	டெய்லர்
ஊர்/பணிபுரியுமிடம்	திப்பம்பட்டி	சமயம்	இந்து
வட்டம்	ஊத்தங்கரை	சாதி	
மாவட்டம்	திருப்பத்தூர்		

முதல் விசாரணை :

நான் திப்பம்பட்டி கிராமத்தில் வசிக்கிறேன். நான் டெய்லராக வேலை செய்து வருகிறேன். விபத்தில் இறந்துபோன வனரோஜா எனது பெரியம்மா. கடந்த 31.07.2021 அன்று மாலை எனது பெரியம்மா வனரோஜா அவரது மகன் பிரபுவுடன் இருசக்கர வாகனத்தில் சேலம் டு திருப்பத்தூர் சாலையில் கொரட்டி பெட்ரோல் பங்க் அருகே சென்று கொண்டிருந்த போது அவர்களுக்கு பின்னால் வந்த இருசக்கர வாகனம் மோதி விபத்து ஏற்பட்டதில் எனது பெரியம்மாவின் தலையில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டுள்ளதாக தகவல் தெரிந்து நான் திருப்பத்தூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு வந்து பார்த்தேன். மேல் சிகிச்சைக்காக எனது பெரியம்மாவை தருமபுரி அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தார்கள். அங்கு அவர் சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டார். போலீஸார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை=

சம்பவத்தை பற்றி நேரடையாக தெரியாது என்றால் சரிதான். விபத்து யாருடைய அஜாக்கிரதை மற்றும் கவனக்குறைவால் ஏற்பட்டது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை= இல்லை